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Lenda : Dergojme Pasqyrat Financiare Vjetore
Drejtuar: Ministris€ sé Arsimit dhe Sportit
Drejtorisé s¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
TIRANE

Federata Shqiptare e Notit, bashkelidhur ju dergon Pasqyrat Financiare Vjetore te vitit
ushtrimor 2022.

Ju faleminderit per bashkepunimin.

Suela HAXHIJA
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Noti Dhjetor 2022

Pagat

Sigurimet

Taim ne burim
Aktivitete nderkombetare
- Kongesi Portugali

- Kamp Boteror Hungari
- Teuta Cup

- Lojrat Mesdhetare

- Kamp Euro Bukuresht
-  Kamp Euro Rome

- Kongresi LEN

- K.,Boteror Melburn
Aktivitete kombetare

- Kamp Komb Femije

Kupa e Shqiperise

Kamp Komb Femije Shtator
- K. te rinj-rritur Te Stela
Taksa Bashkise

Nepunes zbatues

Analiza antidoping

Qera pishine

Kurs kualifikimi i FINA
Kupa medalje

Diploma banera
Mirembajtje WEB
Transpot tabeles elektronike
Uniforma sportive

Shirt rrethues

Trajner I ekipit kombetar
Seminar

Honorare

Kancelari

Materjale pastrami
Memokredi

Shuma

Kamp Komb Te rinj-te rritur

Situacion

534 816 leke

362 114 leke

300 764 leke

3 232 482 leke
115903 leke
125 702 leke
597 450 leke
463 200 leke
404 465 leke
648 720 leke
23 396 leke
853 646 leke

810 100 leke
79 900 leke
151 300 leke
159 800 leke
284 800 leke
134 300 leke

15 000 leke

153 000 leke

86 100 leke

110 000 leke

42 400 leke

134 080 leke

178 480 leke

122 520 leke

70 001 leke

905 245 leke

15 600 leke

255 000 leke

21 800 leke

272 000 leke

120 000 leke

29 980 leke

- 900 leke

7 770 582 leke



Shoqgéria: Shogata Federata Shqiptare e Notit
NIPT-i: K51714003R
Adresa e Selisé: Parku Olimpik, Rr "Liman Kaba" Tirane

Vendim Gjykate : Nr.2491/4
Data e vendimit te Gjykates : 12.07.2018

Pasqyra Financiare jané individuale

Pasqyra Finanicare jané té konsoliduara

Pasqgyra Financiare jané té shprehura né

Pasqgyra Financiare jané té rrumbullakosura né 1 lek

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare

Data e mbyllies sé Pasqyrave Financiare

PASQYRAT FINANCIARE

( Organizata Jo Fitimprurese)
Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004  Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2022

PO
JO
leke
PO

Nga 01.01.2022
Deri 31.12.2022

3/24/2023

Administrator
Suela Haxhija ,

NS



Shogéria: Shogata "FSHN"
NIPT-I K51714003R

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022

2022 2021
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI
P Detyrime afatshkurtra: 100,596 95,694
1 Overdraft
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé
4 Té pagueshme ndaj Funitorve
5 Kreditor te tjere
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve 69240 66056
9 T& pagueshme pér detyrimet tatimore 31356 29638
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p> Té ardhura té shtyra
p Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 100,596 95,694
p> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tiera té pagueshme
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P> Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 100,596 95,694
P> Kapitali 3253388| 3,285,928
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
p> Fitimi i pashpérndaré
P> Fitim / Humbja e Vitit
Totali i Kapitalit 3,253,388 | 3,285,928
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 3,353,984 | 3,381,622




Shogéria: Shogata "FSHN"

NIPT-I K51714003R
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

2022 2021
Nr Pershkrimi i Elementeve
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,899,123 8,159,763
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit ( shitje AQT)
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2| Té tiera shpenzime (12,802,025)| (11,301,586)
» |Shpenzime té personelit (1,197,694) (1,401,551)
1 Paga dhe shpérblime (534,816) (792,672)
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (662,878) (608,879
» |Viere Kontabel e AAGJ-ve te shitur '
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi per gerate
p |Té ardhura té tjera 100,596 4,543,374
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 100,596 95,694
4,447,680

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera, fitime nga kembimi

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve fin. té mbajtura si AASH

\A\/

Shpenzime financiare 15% tatim ne burim per gerane

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

2 Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzime te Panjohura

Fitimi/Humbja e Tatueshme

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

VvV

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR -~

)

. / P
Prot. Tirang, mé <~ ) 22002

”

Lénda: Pér ndryshimin né planin e buxhetit t& vitit 2022

FEDERATES SHQIPTARE TE A0/ /

DEGES SE THESARIT

Pér dijeni:

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Bulevardi Déshmorét e Kombit Nr.3, Tirané

Né zbatim té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérise€”, ligjit nr.115/2021, “Pér buxhetin e vitit 2022”, udhézimit
nr.9, daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarde t& zbatimit t&€ buxhetit”, udhézimit
plotésues nr.1, daté 10.01.2022 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20227, udhézimit té
pérbashkét nr.4, daté 25.02.2022 “Pér ményrén e pérdorimit té fondit “grand/transferté
korente e brendshme”, pér federatat sportive olimpike, Komitetin Olimpik Kombétar
Shqiptar dhe Organizatén Kombétare Antidoping”, urdhrit nr.140, daté 18.03.2022, t&
ministrit t&¢ MAS “Pér ndarjen e fondit “grand/transferté korente e brendshme”, pér
federatat sportive olimpike, 20227, bashkélidhur ju dérgojmé& ndryshime né planin
shpérndarjes sé¢ fondeve buxhetore t& vitit 2022, t& detajuara sipas tabelés nr.1
(bashkélidhur).

Duke ju falénderuar paraprakisht pér mbéshtetjen tuaj.
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A Araca: “Rrmica o Nurrdcit” Weh citer www areimi onv al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKON OMIKE DHE SHERBIMEVE

MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR 5 , —

>1r/
Nt/ 7/ Prot. Tirans, me 2/. 9 2022

Lénda: P&r ndryshimin né planin e buxhetit t& vitit 2022

. - 2 7
FEDERATES SHQIPTARE TE / % /Z ™

DEGES SE THESARIT

Pér dijeni:

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Bulevardi Déshmorét e Kombit Nr.3, Tirang

Né zbatim t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr.115/2021, “Pér buxhetin e vitit 20227, udhézimit
nr.9, dat¢ 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t€ buxhetit”, udhézimit
plotésues nr.1, daté 10.01.2022 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20227, udhézimit t&
pérbashkét nr.4, daté 25.02.2022 “Pér ményrén e pérdorimit t& fondit “grand/transferts
korente e brendshme”, pér federatat sportive olimpike, Komitetin Olimpik Kombétar
Shqiptar dhe Organizatén Kombétare Antidoping”, urdhrit nr.282, daté 30.05.2022, t&
ministrit € MAS “Pér ndarjen e fondit “grand/transferté korente e brendshme”, pér
federatat sportive olimpike, Komitetin Olimpik Kombétar Shqiptar dhe Organizatén
Kombétare Antidoping, 2022”, bashkélidhur ju dérgojmé ndryshime né planin

shpérndarjes sé¢ fondeve buxhetore t& vitit 2022, t& detajuara sipas tabelés nr.l
(bashkélidhur).

Duke ju falénderuar paraprakisht pér mbéshtetjen tuaj.

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

\

Algi KUSHI

Adresa: “Rruga e Durrésit” T 7 T e O R
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